
UCHWAŁA nr 6/2024 z dnia 11.05.2024 r. 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Sieć Solidarności  

o ustanowienie 4 Czerwca świętem państwowym Wolności i Praw Obywatelskich 
 
 

Na podstawie § 27 Statutu Stowarzyszenia Sieć Solidarności, Walne Zgromadzenie Członków uchwala 
co następuje: 

 

§1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia „Sieć Solidarności” akceptuje Uchwałę Zarządu nr. 
SSS-Z_2 z dnia 15 stycznia 2024 r. i podejmuje Obywatelską Inicjatywę Ustawodawczą o 
ustanowieniu święta państwowego III Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 4 Czerwca jako Święto 
Wolności i Praw Obywatelskich dniem wolnym od pracy. Projekt ustawy stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. Zobowiązuje Zarząd SSS do realizacji tej inicjatywy wraz z innymi organizacjami, 
instytucjami i obywatelami.  

 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia, przy czym akceptuje dotychczas podjęte działania 
związane z w.wym. Uchwałą Zarządu z dnia 15 stycznia 2024 r.  

 
 

Danuta Kinaszewska   Edward E. Nowak  
Sekretarz zebrania  Przewodniczący zebrania 

       
 
 
……………………………           …………………………………. 
 


	Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia „Sieć Solidarności” akceptuje Uchwałę Zarządu nr. SSS-Z_2 z dnia 15 stycznia 2024 r. i podejmuje Obywatelską Inicjatywę Ustawodawczą o ustanowieniu święta państwowego III Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 4 Cz...

